VQ COOLSTAR
2018.04
NEUER STANDARD ZUR
HOCHEFFIZIENTEN BEARBEITUNG VON
SCHWER ZU ZERSPANENDEN WERKSTOFFEN
B
24
7D

anwendungen und vermindern ein Aufschweißen des zu
bearbeitenden Werkstoffes.
Eine stabile und effektive Bearbeitung macht das Produkt
daher besonders geeignet für schwer zu zerspanende
Werkstoffe.
Die „ZERO-µ“-Technologie
ermöglicht eine glatte
Beschichtungsoberfläche
Speziell entwickelte
(Al, Cr)N-Beschichtung
Super feinkörniges
und hartes Substrat
3
VQ6MHVCH
DC APMX LF DCON
VQ6MHVCHD1000 10 22 70 10 6 a 1
VQ6MHVCHD1200 12 26 75 12 6 a 1
VQ6MHVCHD1600 16 32 90 16 6 a 1
VQ6MHVCHD2000 20 38 100 20 6 a 1
DC≤12 DC>12
	 0
-	0.020
	 0
-	0.030
DCON=10 DCON=12 DCON=16 DCON=20
	 0
-	0.009
	 0
-	0.011
	 0
-	0.011
	 0
-	0.013
VQ6MHVRBCH
DC RE APMX LF DCON
VQ6MHVRBCHD1000R050 10 0.5 22 70 10 6 a 1
VQ6MHVRBCHD1000R100 10 1 22 70 10 6 a 1
VQ6MHVRBCHD1200R050 12 0.5 26 75 12 6 a 1
VQ6MHVRBCHD1200R100 12 1 26 75 12 6 a 1
VQ6MHVRBCHD1600R100 16 1 32 90 16 6 a 1
VQ6MHVRBCHD1600R300 16 3 32 90 16 6 a 1
VQ6MHVRBCHD1600R400 16 4 32 90 16 6 a 1
VQ6MHVRBCHD2000R100 20 1 38 100 20 6 a 1
VQ6MHVRBCHD2000R300 20 3 38 100 20 6 a 1
VQ6MHVRBCHD2000R400 20 4 38 100 20 6 a 1
0.5≤RE≤4
±0.015
DC≤12 DC>12